
BR.271.1.10.2025 

Budowa gminnego żłobka w Jasionce, w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  Aktywny MALUCH 2022-2029 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 

Projekt współfinansowany ze środków  Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności, środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus i środków budżetu państwa. 

 
 

BR.271.1.10.2025 

Trzebownisko, dn. 02.04.2025r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 02.04.2025r. godzina 

8:00, w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem jest:  

Budowa gminnego żłobka w Jasionce, w ramach Programu rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  Aktywny MALUCH 2022-2029 

 

Projekt współfinansowany ze środków  Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności, środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus i środków budżetu państwa. 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia 
Cena brutto 

 

okres 
gwarancji 
miesiące 

1. 

REMBISZ sp. z o.o.  
Zielonka 39A, 36-130 Raniżów  
Województwo podkarpackie, NIP: 814 168 38 96, 
REGON: 180 94 15 40, KRS: 0000450094 

01-04-2025 
11:56:15 

13 863 827,63 72  

2. 

Przedsiębiorstwo Budowlane PROFBUD Sp. z o.o. 
Adres ul. K. Baczyńskiego 9, 35-210 Rzeszów 
Województwo podkarpackie 
NIP: 813-32-07-678,REGON: 691797180 
KRS: 0000218299 

01-04-2025 
14:39:40 

15 314 796,47 zł 72 

3. 

PESAM Sp. z o.o. Sp. K.  
39-200 Dębica, ul. Tuwima 2,  
Województwo podkarpackie  
NIP: 872-00-04-013, REGON: 005698040  
KRS: 0000832334 

01-04-2025 
14:48:19 

14.960.980,44 72 

4. 

SB Complex Sp. z o.o. 
Rzeszów, ul. Ks. J. Poniatowskiego 8, 35-026 
Rzeszów, Województwo Podkarpackie 
NIP: 8151798997, REGON: 360167920 
KRS: 0001145923 

01-04-2025 
15:20:21 

14 489 400,00 zł 72 

5. 

BAUMIX-BIS Sp. z o.o. 
Rzeszów, ul. Okulickiego 14, 35-206 Rzeszów 
Województwo Podkarpackie 
NIP: 5170430498, REGON: 523516782 
KRS: 0000999702. 

01-04-2025 
15:36:34 

16.223.700,00 72 



BR.271.1.10.2025 

Budowa gminnego żłobka w Jasionce, w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  Aktywny MALUCH 2022-2029 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 

Projekt współfinansowany ze środków  Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności, środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus i środków budżetu państwa. 

 
 

6. 

Konsorcjum Lider: Przedsiębiorstwo Budowlano – 
Inżynieryjne „ADMA”  Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Kościuszki 64, 28-200 Staszów  
Województwo: świętokrzyskie  
NIP: 866-173-48-90, REGON: 260764463  
KRS: 0000505186 
Partner:  ADMA” Zakład Remontowo – Budowlany 
Marian Adamczyk  
ul. Kościuszki 64, 28-200 Staszów  
Województwo: świętokrzyskie  
NIP: 866-100-34-13  
REGON: 830239342 

01-04-2025 
16:38:02 

17 598 106,92 72 

7. 

TEXOM Sp. z o. o.  
AL. POKOJU 1, 31-548 KRAKÓW  
Województwo: MAŁOPOLSKIE  
NIP: 8133680794 , REGON: 181029931  
KRS: 0000480044 

01-04-2025 
19:29:03 

14 964 968,43 72 

8. 

WOLF Technoprojekt Sp. z o.o. Sp.k. 
Trzebownisko 22, 
36 – 001 Trzebownisko 
Województwo podkarpackie 
NIP: 526-02-14-309, REGON: 012102317 
KRS: 0000725293 

01-04-2025 
19:43:29 

15 494 996,09 72 

9. 

SOLKAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Mikołaja Reja 12, 35-211 Rzeszów  
Województwo Podkarpackie  
NIP: 796-296-53-07, REGON: 147365029  
KRS: 0000519834 

01-04-2025 
22:20:47 

13 792 411,79 72 

10. 

KARPAT-BUD sp. z o.o.  
ul. Innowacyjna 5, 36-060 Głogów Małopolski  
Województwo podkarpackie  
NIP: 517-01-45-326, REGON: 180066539  
KRS: 0000241447 

01-04-2025 
22:56:46 

14.612.400,00 72 

11. 

WOD-BUD Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 12/1, 23-200 Kraśnik  
Województwo: lubelskie  
NIP: 7150200454, REGON: 008020605  
KRS: 0000035967 

02-04-2025 
06:49:58 

13 894 307,55 72 

12. 

BIMAT GRUPA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
RZESZÓW, UL. WSPÓLNA 2, 35-205 RZESZÓW 
Województwo PODKARPACKIE 
NIP: 8130201379, REGON: 690212555, KRS: 
0001078389 

02-04-2025 
07:12:53 

16 100 000,00 72 



BR.271.1.10.2025 

Budowa gminnego żłobka w Jasionce, w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  Aktywny MALUCH 2022-2029 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 

Projekt współfinansowany ze środków  Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności, środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus i środków budżetu państwa. 

 
 

13. 

Przedsiębiorstwo Remontowo - Budowlane REMBUD 
Sp. z o.o. 
ul. Tunelowa 2; 38 - 100 Strzyżów 
Województwo podkarpackie 
NIP: 8190001879, REGON: 005135207 
KRS: 0000201377 

02-04-2025 
07:16:20 

15 863 068,22 72 

14. 

ALTERECO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Nockowa 25, 39-124 Iwierzyce 
Województwo Podkarpackie 
NIP: 6751752809, REGON: 389285900 
KRS: 000090682 

02-04-2025 
07:32:20 

17 248 000,00 72 

15. 

 AJ PROFIBUD SP. Z O.O.  
CHMIELNIK 277 B, 36-016 CHMIELNIK  
Województwo PODKARPACKIE  
NIP: 8133643267, REGON: 180653484  
KRS: 0001066775 

02-04-2025 
07:32:57 

13 297 069,12 72 

 

 

Dr Sławomir Porada 

Wójt Gminy Trzebownisko 


